АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧИПЛЯЕВО»                  Спас-Деменского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 ноября   2015 года

№52
О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
В  соответствии Федерации

с п.1,  п.14  ст.39.11   Земельного кодекса Российской
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Провести аукцион     на право заключения договора аренды земельного
участка,   определив      начальную   цену   предмета   аукциона     об   аренде
земельных участков в размере ежегодной арендной платы - двух процентов
от кадастровой стоимости земельного участка:
Лот №1 - площадью 2702 кв.м., кадастровый номер 40:18:094600:196, для ведения личного подсобного хозяйства, по адресу (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного в границах земельного участка. Почтовый адрес ориентира: Калужская область, Спас-Деменский район, д.Ерши, ул.Деревенская, дом №6 «Б» (категория земель: земли населенных пунктов).
2.
Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о.Главы администрации
сельского поселения «Село Чипляево»

В.А.Шарабарин